25 сентября 2023 г. состоялось заседание Совета Учреждения.

Заседание вел председатель Совета учреждения Малиновский В.М., директор

Присутствовали: 12 членов Совета (Приложение №1 к Протоколу)

Рассматривался вопрос:

1. О поощрении работников учреждения ко Дню среднего профессионального

образования от Региональной общественной организации «Совет директоров

организаций СПО Санкт-Петербурга»

Согласно решению Совета утверждены следующие кандидатуры работников учреждения:

Барсукова С. В., заместитель директора по учебно-методической работе;

Шумакевич Н.В., заместитель директора по воспитательной работе;

Солопова Е. В., преподаватель профильных дисциплин, координатор сектора

укрупнённых групп специальностей «Информатика и вычислительная техника» и

«Электроника, радиотехника и системы связи»;

Соболева М. П., преподаватель профильных дисциплин;

Грушевская А. А., преподаватель общеобразовательных дисциплин.